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                       БАРАЊЕ НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЛИЧЕН КАРАКТЕР КОИ ГИ ОБРАБОТУВА 

               
                     КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ ЖИВОТ АД СКОПЈЕ
	Име и презиме
	 

	Адреса
	 

	Телефонски број 
	 

	e-mail
	 


Врз основа на член 19 од Законот за заштита на лични податоци (ЗЗЛП), како субјект на лични податоци, барам да бидам информиран за :
	 
	дали се врши обработка на моите лични податоци

	 
	целите на обработка и правната основа за обработка на моите лични податоци

	 
	дали моите лични податоци се откриваат на трети лица

	
	предвидениот рок за кој ќе се чуваат моите лични податоци

	 
	сите достапни информации за изворот на податоци ( кога личните податоци не се добиени од субјектот на личните податоци)

	 
	за логиката на автоматизираната обработка  ( во случај кога одлуката донесена врз автoматизирана обработка има влијание врз субјектот на личните податоци)

	 
	Друго:


Потврдувам дека сум информиран за:

· Моето право да барам од контролорот исправка или бришење на моите лични податоци или ограничување на обработката на моите личните податоци поврзани како и право на приговор против таквата обработка;

· Моето право на поднесување на барање до Агенцијата доколку сметам дека со обработката на моите лични податоци, се прекршуваат одредбите од ЗЗЛП; 

__.__.202__год.                                                                ______________________________

         Име и презиме
Право на пристап на субјектот на лични податоци

1) Субјектот на личните податоци има право да добие потврда од контролорот дали се обработуваат негови лични податоци или лични податоци за него и доколку се обработуваат, да добие пристап до личните податоци и до следните информации: 1) целите на обработката; 2) категориите на лични податоци кои се обработуваат;3) откриени личните податоци, особено корисниците во трети земји или меѓународни организации; 4) предвидениот рок за кој ќе се чуваат личните податоци, а ако тоа не е возможно, критериумите што се користат за одредување на тој период; 5) постоењето на право да се бара од страна на контролорот исправка или бришење на личните податоци или ограничување на обработката на личните податоци поврзани со субјектот на личните податоци, или право на приговор против таквата обработка; 6) правото на поднесување на барање до Агенцијата согласно со членот 97 од овој закон; 7) кога личните податоци не се собираат од субјектот на личните податоци, сите достапни информации за нивниот извор; 8) постоењето на автоматизиран процес на одлучување, вклучувајќи го и профилирањето како што е наведено согласно со членот 26 ставови (1) и (4) од овој закон и најмалку во оние случаи, кога е вклучена значајна информација за логиката на обработката, како и значењето и предвидените последици од таквата обработка за субјектот на личните податоци. (2) Кога личните податоци се пренесуваат во трета земја или меѓународна организација, субјектот на личните податоци има право да биде информиран за соодветните заштитни мерки кои се однесуваат на преносот согласно со членот 50 од овој закон. (3) Контролорот е должен да обезбеди копија од личните податоци што се обработуваат. За сите дополнителни копии побарани од субјектот на личните податоци, контролорот донесува одлука дали ќе наплати надоместок. Доколку контролорот наплати надоместок, висината на истиот зависи од обемот, сложеноста и времето потребно за обезбедување на копиите. Ако субјектот на личните податоци поднесе барање по електронски пат, на субјектот на личните податоци информациите ќе му бидат обезбедени на вообичаен начин кој се користи во случај на електронска форма, освен ако субјектот на личните податоци не побарал поинаку. (4) Правото да се добие копија од ставот (3) на овој член не смее да влијае негативно врз правата и слободите на другите физички лица.
МБ: 5920922 ЕДБ: 4030004526504 IBAN: МК 07 200 0010746483 45  SWIFT CODE: STOBMK2X

Жиро-сметки: НЛБ Тутунска Банка АД Скопје: 210-0592092201-81, Шпаркасе Банка АД Скопје: 250-0010022500-89, Стопанска Банка АД Скопје: 200-001074639421, Охридска Банка: 530-0101009976-91, Комерцијална Банка АД Скопје: 300-0000021508-17, Алфа Банка АД Скопје: 280-100104614270, Стопанска Банка АД Битола: 500-0000007877-64, Еуростандард Банка АД Скопје:370016010053534, Халкбанк АД Скопје: 270000001091331, ПроКредит Банка: 
380-1-065126-011-54, Уни Банка АД Скопје: 240020000325172, Централна Кооперативна банка АД Скопје: 320100005031682.
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КРОАЦИА ОСИГУРУВАЊЕ АД Друштво за осигурување на живот Скопје, ул.Костурски херои бр.38, 1000 Скопје, Т +389 2 3215 083, Ф +389 2 3215 061, 
www.cro.mk, contact@cro.mk МБ: 5920922 ЕДБ: 4030004526504 IBAN: МК 07 200 0010746483 45  SWIFT CODE: STOBMK2X, Жиро-сметки: НЛБ Банка АД Скопје: 210-0592092201-81, Шпаркасе Банка АД Скопје: 250-0010022500-89, Стопанска Банка АД Скопје: 200-001074639421, Охридска Банка: 530-0101009976-91, Комерцијална Банка АД Скопје: 300-0000021508-17, Силк Роуд  Банка АД Скопје: 280-100104614270, Стопанска Банка АД Битола: 500-0000007877-64, Халкбанк АД Скопје: 270000001091331, ПроКредит Банка: 380-1-065126-011-54, Уни Банка АД Скопје: 240020000325172, Централна Кооперативна Банка АД Скопје: 320100005031682. Основна главнина: 3.000.00,00 евра. Решение за дозвола за вршење на работи на осигурување бр.18-3209/6 од 10.08.2004 година на Министерство за финансии на РМ. 


